1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в состав муниципальной

общественной комиссии в рамках реализации

муниципальной программы «Формирование

современной комфортной городской среды»

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления

и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов

Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов

Российской Федерации и муниципальных программ формирования

современной городской среды», постановлением Администрации городского

округа Чехов от 31.07.2020 № 0918/19-01 «О создании муниципальной

общественной комиссии в рамках реализации муниципальной программы

«Формирование современной комфортной городской среды», в связи

с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав муниципальной общественной комиссии в рамках

реализации муниципальной программы «Формирование современной

комфортной городской среды» (далее по тексту – Состав Комиссии),

утвержденный постановлением Администрации городского округа Чехов

от 17.10.2022 № 2053-ПА, следующие изменения:

1.1. вывести из состава комиссии Попова А.А., Чудайкину О.И.;

1.2. ввести в состав комиссии в качестве председателя комиссии

Кравцова В.И. – первого заместителя Главы Администрации городского

округа Чехов;

2

1.3. наименование должности Кушнира В.В. изложить в следующей

редакции:

«начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации

городского округа Чехов».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Кравцова В.И.

Глава городского округа Чехов Г.И. Артамонов

	1
	2
	1
	1
	2
	2
	2